

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Chodník Dzbel  
Objekt: 0631 - Chodník  
Soupis: 06313 -

**06313 -**

KSO: 823  
Místo: k.ú.,Dzbel, p.č.: 1075/1,1075/3,40,39/1,937

Zadavatel: Obec Dzbel,Dzbel 23, 798 53

Uchazeč: JAMASTAV MORAVIA a.s., Vojtěchov 11, 798 55 Hvozd

Projektant: Ing. Zdeněk Opletal, Březský vrch 695m, Konice 79852

Poznámka:

**Cena bez DPH**

DPH základní	Základ daně
snížená	101 341,73
	0,00

**Cena s DPH**

CC-CZ: Datum: 18.07.2018  
IČ: 47922575  
DIČ: 01586548  
IČ: CZ01586548  
IČ: 42285771  
DIČ:

	<b>101 341,73</b>
	<b>122 623,49</b>

v CZK

Sazba daně	Výše daně
21,00%	21 281,76
15,00%	0,00

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník Dzbel

Objekt:

0631 - Chodník

Soupis:

**06313 - Chodník**

Místo:

k.ú, Dzbel, p.č. 1075/1, 1075/3, 40, 39/1, 937

Zadavatel:

Obec Dzbel, Dzbel 23, 798 53

Uchazeč:

JAMASTAV MORAVIA a.s., Vojtěchov 11, 798 55 Hvozd

Kód dílu - Popis

## Náklady soupisu celkem

### HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce	
18 - Výsadba	
5 - Komunikace	
8 - Trubní vedení	
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	
997 - Přesun sutě	
998 - Přesun hmot	
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	

Datum: 18.07.2018

Projektant: Ing. Zdeněk

Opletal, Březský vrch

Cena celkem [CZK]

<b>101 341,73</b>
96 141,73
21 401,51
10 120,81
22 449,49
850,00
16 697,50
31 006,19
3 737,04
<b>5 200,00</b>

# SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Chodník Dzbel

Objekt: 0631 - Chodník

Soupis: **06313 - Chodník**

Místo: k.ú, Dzbel, p.č. 1075/1, 1075/3, 40, 39/1, 937

Zadavatel: Obec Dzbel, Dzbel 23, 798 53

Uchazeč: JAMASTAV MORAVIA a.s., Vojtěchov 11, 798 55 Hvozd

Datum: 18.07.2018

Projektant: Ing. Zdeněk Opletal, Březský vrch 695m, 1

PČ Typ Kód Popis

## Náklady soupisu celkem

**101 341,73**

**96 141,73**

**21 401,51**

D	HSV	Práce a dodávky HSV					
D	1	Zemní práce					
K	113107162	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	49,315	30,00	1 479,45	CS ÚRS 2014 01
W		"pod dlažbu a pod obrubníky"(3,4+3,5+14,25)*(1,5+0,3*2)		44,415			
W		"zelený pás "14,00*0,35		4,900			
W		Součet		49,315			
W		Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 živých, o tl. vrstvy přes 150 do 200 mm	m2	49,315	95,00	4 684,93	CS ÚRS 2017 02
W		"pod dlažbu a pod obrubníky"(3,4+3,5+14,25)*(1,5+0,3*2)		44,415			
W		"zelený pás "14,00*0,35		4,900			
W		Součet		49,315			
K	113108442	Rozrytí vrstvy krytu nebo podkladu z kameniva bez zhutnění, bez vyrovnání rozrytého materiálu, pro jakékoliv tloušťky se živčným pojivem	m2	49,315	20,00	986,30	CS ÚRS 2014 01
W		"pod dlažbu a pod obrubníky"(3,4+3,5+14,25)*(1,5+0,3*2)		44,415			
W		"zelený pás "14,00*0,35		4,900			
W		Součet		49,315			
K	181102302	Úprava pláňe na stavbách dálnic v zářezích mimo skalních se zhutněním	m2	49,315	15,00	739,73	CS ÚRS 2017 02
W		"pod dlažbu a pod obrubníky"(3,4+3,5+14,25)*(1,5+0,3*2)		44,415			
W		"zelený pás "14,00*0,35		4,900			
W		Součet		49,315			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
5	K	181301104	Rozprostření a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m <sup>2</sup> , tl. vrstvy přes 200 do 250 mm	m <sup>2</sup>	22,550	35,00	789,25	CS ÚRS 2017 02
	WV		"mezi obrubníky"0,35*14		4,900			
	WV		"za obrubníkem"(14,25+3,4)*1		17,650			
	WV		Součet		22,550			
6	M	103641000	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	8,456	150,00	1 268,40	CS ÚRS 2017 02
	WV		"1500kg/m <sup>3</sup> 1,5*22,55*0,25		8,456			
7	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m <sup>2</sup> postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	17,650	5,00	88,25	
	WV		"za obrubníkem"(14,25+3,4)*1		17,650			
8	K	184911431	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	4,900	46,10	225,89	CS ÚRS 2014 01
	WV		"mezi obrubníky"0,35*14		4,900			
9	M	605970030	odpad pilařský mulčovací kůra volně ložená	m <sup>3</sup>	0,735	1 100,00	808,50	CS ÚRS 2014 01
	WV		4,9*0,15		0,735			
10	K	185803111	Ošetření trávníku jednořázkové v rovině nebo na svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	42,000	5,00	210,00	CS ÚRS 2017 02
	D	18	Výsadba				10 120,81	
11	K	111104211	Pokosení trávníku parkového s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	35,300	5,00	176,50	
	WV		2*17,65		35,300			
12	K	180402111	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	17,650	15,40	271,81	
	WV		"za obrubníkem"(14,25+3,4)*1		17,650			
13	M	5623019	Směs travní parková 30g/m <sup>2</sup>	kg	0,530	150,00	79,50	
	WV		0,03*17,65		0,530			
14	K	182001121	Plošná úprava terénu zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	17,650	20,00	353,00	
	K	184102111	Výsadba dřeviny s balem D do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	42,000	30,00	1 260,00	
	WV		"3ks/m <sup>3</sup> *14		42,000			
	WV				0,000			
	WV				0,000			
	WV				0,000			
	WV				0,000			
	WV				0,000			
	WV				0,000			
	WV				0,000			
16	M	56480101R	půdopokryvná rostlina	kus	42,000	75,00	3 150,00	
17	M	5648013	Hnojivé tablety-5ks/dřevina	kus	210,000	5,00	1 050,00	

